



## بیست و ششمین کنفرانس مهندسی برق ایران

۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷

26<sup>th</sup> Iranian Conference on Electrical Engineering (ICEE)

8-10 May 2018



دانشگاه صنعتی سجاد

شماره: ۶۵۲

تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۲۴

## فراخوان کارگاه آموزشی

با اهداء سلام؛ به استحضار می‌رساند با یاری پروردگار، بیست و ششمین کنفرانس مهندسی برق ایران از تاریخ ۱۸ الی ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ در دانشگاه صنعتی سجاد برگزار می‌شود. این کنفرانس از قدیمی‌ترین کنفرانس‌های مهندسی برق و کامپیوتر است و بدون تردید بزرگترین کنفرانس مهندسی برق در ایران و نیز یکی از بزرگترین کنفرانس‌های سالانه جهان می‌باشد. این کنفرانس بر موضوعات قدرت، مخابرات، مهندسی پزشکی، الکترونیک، کنترل و کامپیوتر تمرکز دارد. لذا بدین وسیله از محققین آن دانشگاه و پژوهشگاه محترم دعوت می‌شود در صورتیکه علاقه‌مند به ارائه کارگاه آموزشی در این کنفرانس می‌باشید، موضوع کارگاه آموزشی را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ با تکمیل فرم پیوست به آدرس ایمیل کارگاه آموزشی به آدرس [workshop@sadjad.ac.ir](mailto:workshop@sadjad.ac.ir) اطلاع دهید.

به همراه نامه، فرم فراخوان کارگاه آموزشی کنفرانس تقدیم می‌گردد.

دبیرخانه کنفرانس پاسخ‌گوی اطلاعات مورد نیاز می‌باشد.

پیشاپیش سپاسگزار حسن نظر و مساعدت شما خواهیم بود.

با تشکر

خلیل مافی‌نژاد

دبیر کنفرانس



فرم پیشنهاد کارگاه آموزشی برای بیست و ششمین کنفرانس مهندسی برق ایران  
(مشهد - دانشگاه صنعتی سجاد - اردیبهشت ۱۳۹۷)

۱- عنوان کارگاه آموزشی:

۲- مشخصات ارائه دهنده اصلی (در صورتی که کارگاه بیش از یک ارائه دهنده دارد، مسئول اصلی برای کارگاه مشخص کرده و مقابل نام ایشان عبارت ارائه دهنده مسئول را ذکر نمایید. برای کارگاهی که به صورت انفرادی ارائه می‌گردد، ارائه دهنده، مسئول نیز خواهد بود). لطفاً سوابق علمی ارائه دهنده مسئول (در حداکثر یک صفحه) پیوست گردد.

نام و نام خانوادگی: موسسه متبوع:

تلفن تماس: پست الکترونیکی:

مشخصات ارائه دهندگان همکار:

۳- اگر قبلاً نیز این کارگاه را ارائه نموده اید، لطفاً زمان و مکان آن را ذکر نمایید.

۴- مدت زمان پیشنهادی برای کارگاه آموزشی:

۲ ساعت     ۴ ساعت (نیم روز)     ۸ ساعت (تمام روز)

۵- حداقل و حداکثر ظرفیت شرکت کنندگان پیشنهادی برای کارگاه:

۶- امکانات مورد نیاز برای ارائه کارگاهها

(شامل وسایل کمک آموزشی مانند ویدئو پروژکتور، رایانه، و امثال آن و احیاناً وسایل آزمایشگاهی):

۷- سرفصل‌های کارگاه آموزشی به تفکیک آموزشی و مهارتی را پیوست نمایید.

۸- لطفاً خلاصه‌ای یک تا چهار صفحه‌ای از محتوای کارگاه مورد نظر خود را پیوست نمایید.

۹- به صورت خیلی مختصر بیان کنید چرا موضوع مورد نظر شما برای ارائه از اهمیت برخوردار است.

۱۰- موضوع کارگاه برای چه حوزه‌ای از صنعت و/یا چه ارگانهای دولتی یا خصوصی مفید می‌باشد؟

۱۱- متقاضیان شرکت در کارگاه آموزشی بایستی چه زمینه‌هایی داشته باشند؟

۱۲- این کارگاه آموزشی برای چه سطحی مفید است؟ (دانشجویی، صنعتی یا هر دو)